nuo uzsakymo rastu pateikimo dienos.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisykl6s) ir mokejimo sqlygos
3.1. Sutarties kaina, jet Pirkejas isigis maksimalq pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede

Nr, 1, kieki:

l Maksimali Sutarties kaina be PVM l 985,00 Eur Devyni simtai astuoniasdesimt penki eurai
ir O ct.

? 206,85 Eur Du gimtai sesi eurai ir 85 ct.

l Maksimali Sutarties kaina (Sutartiesi 1.191,85EurT'akstantisgimtasdevyniasdesimtvienas
kaina + PVM) l euras ir 85 ct.

i
1

I

Pagal Viesqjq pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d.